
ZARZĄDZENIE NR 62/2017
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust.4 Uchwały Nr XXVII/211/16 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 21 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2017 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   6 000  zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  6 000  zł

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  25 517 584 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                        
20 474 038 zł        dochody majątkowe w wysokości     5 043 546   zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi     27 294 458 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                           
20 144 045 zł    wydatki majątkowe w wysokości           7 150 413  zł

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1 776 874 zł zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów 
w kwocie 1 243 574 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 533 300 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Burmistrza
Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: B968AE44-5941-4577-AD1B-660837812337. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:
przed
zmianą

427267 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 410561 410561 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 427267 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 410561 410561 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność
przed
zmianą

3725754 438100 438100 0 438100 0 0 0 0 0 3287654 3287654 3068754 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3725754 438100 438100 0 438100 0 0 0 0 0 3287654 3287654 3068754 0

60016 Drogi publiczne gminne
przed
zmianą

3530854 432100 432100 0 432100 0 0 0 0 0 3098754 3098754 3068754 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3530854 432100 432100 0 432100 0 0 0 0 0 3098754 3098754 3068754 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
przed
zmianą

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

132100 132100 132100 0 132100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131100 131100 131100 0 131100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: B968AE44-5941-4577-AD1B-660837812337. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna
przed
zmianą

2164284 2134284 2039284 1437440 601844 1000 94000 0 0 0 30000 30000 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2164284 2134284 2039284 1437440 601844 1000 94000 0 0 0 30000 30000 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
przed
zmianą

86250 86250 86250 23000 63250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86250 86250 86250 23000 63250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
przed
zmianą

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona
1 z 2

4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
przed
zmianą

20784709 14044857 11261750 6417825 4843925 902808 1285745 414554 0 180000 6739852 6739852 6298952 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20784709 14044857 11261750 6417825 4843925 902808 1285745 414554 0 180000 6739852 6739852 6298952 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:
przed
zmianą

6082482 6082482 736533 223409 513124 0 5345949 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6082482 6082482 736533 223409 513124 0 5345949 0 0 0 0 0 0 0

z up. Burmistrza
Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: B968AE44-5941-4577-AD1B-660837812337. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

I.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 6 000 zł , z tego:

Dział 750– Administracja publiczna – 5 000 zł

Rozdział 75075 –Promocja jednostek samorządu terytorialnego. Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 5 000 zł na zakup usług pozostałych,

Dział 600 – Transport i łączność- 1 000 zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 1 000 zł na
zakup materiałów i wyposażenia.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 6 000 zł , z tego:

Dział 600 – Transport i łączność- 1 000 zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 1 000 zł
na zakup usług pozostałych.

Dział 750– Administracja publiczna – 5 000 zł

Rozdział 75075 –Promocja jednostek samorządu terytorialnego. Zmniejszenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 5 000 zł na zakup materiałów.

 
z up. Burmistrza
Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski 

Id: B968AE44-5941-4577-AD1B-660837812337. Podpisany Strona 1




